PORTARIA Nº 608/2025, DE 05 DE MAIO DE 2025.
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA, no exercício das atribuições

conferidas pelo art. 32, da Lei Complementar Estadual nº 26/2006, com alterações

supervenientes, RESOLVE alterar a Portaria nº 345/2025, de 02 de março de 2025, designando

a Defensora Pública MARINA RAMOS PIMENTA para a Comissão Permanente de Aplicabilidade

da Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais - LGPD, na função de encarregada de dados, em

substituição ao Defensor Público PEDRO DE SOUZA FIALHO.

Gabinete da Defensoria Pública Geral, em 05 de maio de 2025.
CAMILA ANGÉLICA CANÁRIO DE SÁ TEIXEIRA
Defensora Pública Geral do Estado da Bahia